
Městský ú řad Vlašim 

Odbor životního prost ředí 
 
 
                Jana Masaryka 302  258 14 Vlašim ,tel.317843131, fax. 317843702   

 
 
 

Č.j. ZIP:20435/011 -  426/011 KoT                                                       Ve Vlašimi  15.8.2011 
Vyřizuje : Marie Kotková 
oprávněná úřední osoba 
Tel.  317 840 733  
e-mail:marie.kotkova@mesto-vlasim.cz 
 
 
 
Oznámení  o  zahájení  vodoprávního  řízení - prodloužení platnosti  stavebního povolení  
                                        stavby ,, Kanalizace a ČOV Louňovice pod Blaníkem  
 
 
    
                                          V e ř e j n á   v y h l á š k a  
  
 
 
  Městys Louňovice pod Blaníkem v zastoupení starostkou  Ing. Růženou Kučerovou,Jana 
Žižky č.p.16, Louňovice pod  Blaníkem  257 06 , IČ 00 232 173 požádal pod čj. ZIP 
13964/011 KoT  o  prodloužení platnosti stavebního povolení č.j. ZIP:26245/08-762/2008 
KoT ze dne 17.9.2009,které nabylo právní moci dne 30.10.2009 pro vodní dílo – ČOV a 
kanalizace Louňovice. Současně se stavbou bylo povolováno nakládání s vodami-vypouštění 
přečištěných odpadních vod do vod povrchových. 
 
Důvodem prodloužení je,že stavba nebyla zahájena,neboť zatím nebyla zařazena do programu 
pro poskytnutí finančních prostředků z  dotačního titulu. 
Vzhledem k tomu ,požádal o prodloužení stavebního povolení v souladu s § 118 odst. 4, 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu.  
 
    Městský úřad Vlašim, odbor životního prostředí jako věcně příslušný  vodoprávní úřad ve 
smyslu § 104 odst.2,písm c) zákona 254/2001 Sb., o  vodách a o změně některých 
zákonů(vodní záko), jako speciální stavební úřad  ve smyslu § 15 zákona č.183/2006 
Sb.,(stavební zákon )ve znění pozdějších předpisů , místně příslušný  dle § 11 zákona 
č.500/2004 Sb.,správní řád a v souladu s § 44 tohoto zákona a § 115 odst.8  zákona 254/2001 
Sb.,o vodách  oznamuje  zahájení vodoprávního řízení     
                                  
Účastníci  řízení a  dotčené orgány  mohou závazná stanoviska,námitky a popřípadě důkazy    
proti předmětu řízení uplatnit  ve lhůtě 10 dnů . Vodoprávní úřad v souladu s § 112 odst.2 
upustil od  ústního jednání a ohledání na místě,neboť jsou mu dobře známy poměry staveniště 
a žádost poskytuje dostatečný podklad pro řízení.  
 



   Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží  jeho zástupce při jednání   
písemnou plnou moc. 
 
Do podkladů  pro rozhodnutí  lze nahlédnout a   případné připomínky uplatnit o odboru ŽP 
MěÚ Vlašim – vodoprávním úřadu,Dvůr č. 413,  1.patro dveře č.105  ve dnech : 
pondělí a středa od 8.00 – 11.30 a 12.30 – 17.00 hod  
v pátek od  12.30 – 14.00 hod  a při ústním jednání                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                      
                                                                     
 
                                                                                 
 
 
                                                                                                Marie Kotková                                                                    

                                                                                               oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu  15 dnů 

 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne …………………                            Sejmuto dne…………………… 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis  orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
Obdrží:  
Městys Louňovice pod Blaníkem , Jana Žižky č.p. 16  257 06 Louňovice pod Blaníkem    2x  
 
Účastníci řízení : (doporučeně) 
Telefonica O2, Olšanská 2681/6, 130 84  Praha 3 
RWE Distribuční služby ,s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 O2 Brno 
Správa a údržba silnic ,přísp.org. Křižíkova 1351, 256 18 Benešov u Prahy 
ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/6,  405 02 Děčín 4 
Muzeum Podblanicka ,Malé nám.č.p. 74, 256 01 Benešov u Prahy 
Povodí Vltavy s.p. ,Grafická 36, 150 21 Praha 5 



Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových ,Rašínovo nábřeží 390/42,Praha 128 00 
Ing. Luděk Matuška,nám.Jana Žižky č.p.2, Louňovice pod Blaníkem,  257 06 
Marie Kahounová, K Pařezinám č.p. 173, Louňovice pod Blaníkem,  257 06 
RNDr. Markéta Straková,Lovosická 770/14, Praha-Prosek, 190 00 
Jaroslav Červený,Sokolovská 395/135, Praha – Libeň, 180 00  
Miroslava Červená, Sokolovská 395/135, Praha – Libeň, 180 00 
Helena Borkovcová, nám.Jana Žižky č.p.3, Louňovice  pod Blaníkem , 257 06  
Karel Borkovec, nám. Jana Žižky č.p. 3, Louňovice pod Blaníkem , 257 06 
 
 
Ostatní účastníci – veřejnou vyhláškou  
  
Dotčený orgán: 
Krajská hygienická stanice Stč.kraje, územ.prac.Benešov,Černoleská 2053,256 12 Benešov 
MěÚ Vlašim ,odbor výstavby a územ.plánování,Jana Masaryka 302, 258 14 Vlašim 
MěÚ Vlašim,odbor dopravy a sil.hospodářství,Jana Masaryka 302, 258 14 Vlašim 
MěÚ Vlašim, OŽP – státní památková péče, Jana Masaryka 302, 258 14 Vlašim 
MěÚ Vlašimj – OŽP – ochrana  zem.půdního fondu, Jana Masaryka 302, 258 14 Vlašim 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Správa CHKO Blaník,Louňovice č.p.8, 257 06 
Louňovice pod Blaníkem 
Hasičský záchranný sbor, Pod Lihovarem 1816, 256 01 Benešov 
Česká inspekce život. prostředí,Oblastní inspektorát –OOV ,Wolkerova 11/40,Praha 6,160 00 
 
Na vědomí: 
Svaz ochrany přírody a krajiny ČR o.s.,021 Podblanická zákl.org.,Světlá 3, 257 06  
Louňovice pod Blaníkem 
Český svaz ochránců přírody,Pláteníkova 264, 258 01 Vlašim  
Ústav archeologické památkové péče,Nad Olšinami 3/448 , 100 00 Praha 10 
 


		2011-08-16T11:13:48+0200
	Ladislav Slezák




